平成 28年４月 22日

各  位

会 社 名 株式会社フージャースホールディングス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 廣 岡 哲 也

（コード番号：3284 東証第 1部）

問 い 合 わ せ 先 専務取締役 管理本部長 伊 久 間  努

電 話 番 号 03‐3287‐0704

平成 28 年３月期 第４四半期 営業概況のお知らせ

株主及び投資家の皆様に、事業の進捗状況等をタイムリーにお知らせすることを目的として、

平成 28年３月末時点での営業概況をお知らせいたします。

１．今期引渡予定物件の販売状況（平成 28年３月末現在）

平成 29年３月期 計画引渡戸数 契約済み戸数 進捗率

自社分譲マンション・戸建  1,120戸   527戸 47.1％

        ※共同事業物件については、共同事業比率を考慮した戸数表記となっております。

上記、今期計画引渡戸数（1,120戸）に含まれる主な物件は下記の通りとなっております。

注 1. DH：デュオヒルズ、DA：デュオアベニュー、DS：デュオセーヌ、DR：デュオリスタ

※：共同事業プロジェクト

2. 括弧内の数値は、総戸数・総区画数

●ファミリーマンション及びコンパクトマンション

●シニア向け分譲マンション

◇DHつくばｴﾝﾌﾞﾚﾑ（352） ◇DHいわきｻﾞ･ﾚｼﾞﾃﾞﾝｽ（122） ◇DHつくば MIRAI（110）

◇函館 MARKS THE TOWER（84） ◇DH盛岡加賀野（74） ◇DH市川妙典（43）

◇DH茅野（41） ◇DH円山ﾌｧｰｽﾄ（36） ◇DH浜寺公園（33）

◇飯田橋ｺﾝﾊﾟｸﾄﾏﾝｼｮﾝﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ（28） ◇DH八事清水ケ岡（18）

◇DS柏の葉ｷｬﾝﾊﾟｽ（266） ◇ﾀﾞｲﾔﾓﾝﾄﾞﾗｲﾌ森の里ﾋﾙｽﾞ（153）※

◇ﾏｽﾀｰｽﾞｾｰﾇ三田駅前（106）※ ◇DS緑山（82） ※

  ●戸建住宅

●リノベーションマンション

◇S ﾀｳﾝ ＜GRANRESTA＞（F棟 69戸、G棟 14戸＋店舗）

◇DR錦糸町（58）

◇ﾊﾟｰｸﾋﾙｽﾞ鷺沼（46）

◇DR琴似（32）

２．管理戸数の状況（平成 28年３月末現在）

平成 28年３月期第４四半期 12,582戸

平成 27年３月期第４四半期 10,844戸

  以  上

◇厚木ﾜﾝﾀﾞｰﾋﾙｽﾞｽｶｲｱﾍﾞﾆｭｰ（66） ◇DA草加（65） ◇DA船橋三咲ｸﾞﾛｰﾌﾞｹﾞｰﾄ（54）

◇DA西武立川（43） ◇DA高幡不動（35） ◇DA岩槻（23）

◇DA東府中（22） ◇DA西国分寺（14） ◇DA調布つつじヶ丘（12）